

Sprawozdanie ze spotkań radnych i władz wykonawczych miasta Milanówka z Mieszkańcami Milanówka – jesień 2007 (najważniejsze pytania zadawane władzom miasta i odpowiedzi)

W spotkaniach uczestniczyli z ramienia władz uchwałodawczych: Przewodniczący Rady Miasta Milanówka Jerzy Olczak, radni Miasta Milanówka w poszczególnych okręgach – okręg nr 1 Karol Wójcik, Małgorzata Filipiak, okręg nr 2 Ewa Kubek i Dariusz Kopeć, okręg nr 3 Jacek Banaszczyk, Jacek Łocz i Bożena Utrata, okręg nr 4 Bożena Osiańczak i Maria Sobczak, okręg nr 5 Małgorzata Trębińska i Barbara Wiśniewska, okręg nr 6 Waldemar Parol i Włodzimierz Starościak, okręg nr 7 Katarzyna Słowik. Władze wykonawcze reprezentowali: Burmistrz Miasta Milanówka Jerzy Wysocki, Z-ca Burmistrza Bogdan Korycki, kierownik referatu Technicznej Obsługi Miasta Urzędu Miejskiego Wiesław Krendzelak Komendant Straży Miejskiej Karol Łuczak i p.o. Komendanta Policji Grażyna Pierkowska.

Północna część Milanówka (na północ od torowiska PKP) okręgi wyborcze nr 1, 2 i 3 – 5 listopada 2007 r. ZSG nr 3, ul. Żabie Oczko 1.

Jaki jest koszt zakupu willi Waleria przy ulicy Spacerowej 20 i nieruchomości po firmie Cobra przy ulicy Spacerowej 4? Co znajdzie się w tych obiektach? Kiedy willa Waleria i Cobra będą oddane do użytkowania?

Burmistrz: Łączny koszt zakupu obu nieruchomości wynosi 5 450 000 zł ze splatą w ciągu 3 lat.

W willi Waleria znajdzie swoje miejsce Ośrodek Kultury z Muzeum dorobku rzeźbiarza Jana Szczepkowskiego, Muzeum Miasta i Muzeum Jedwabiu, będą m.in. kameralne sale koncertowe i konferencyjne oraz klub muzyczny w piwnicy. Zostaną poddane konserwacji przedmioty z dorobku Jana Szczepkowskiego przekazane Gminie w formie darowizny. Co jest ważne, na podstawie wykonanych ekspertyz geotechnicznych, hydrogeologicznych i dendrologicznych odstąpiliśmy od budowy zagłębionej sali widowiskowej dla 340 widzów na dziedzińcu willi „Waleria”.

Do budynku przy ulicy Spacerowej 4 w celu rozładowania ciasnoty w miejskich budynkach, mają zostać przeniesione następujące referaty Urzędu Miejskiego: referat Spraw Obywatelskich, referat Technicznej Obsługi Miasta, referat Geodezji i Gospodarki Przestrzennej. Ponadto zostaną tam przeniesione jednostki organizacyjne Gminy: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaninowej i Biblioteka Miejska. Usytuowana tam zostanie Serwerownia Miejska dla potrzeb Miejskiej Sieci Informatycznej. Znajdą tam się pomieszczenia dla organizacji pozarządowych, w tym tych, które obecnie mają swoją siedzibę w budynku PSS Społem przy ulicy Warszawskiej 37. W budynku „A” Urzędu Miejskiego parter zostanie przeznaczony dla referatu budżetowo-finansowego a I i II piętro dla referatu organizacyjnego, referatu oświaty i Jednostki Wdrażania Funduszy Unijnych. W budynku przy ulicy Fiderkiewicza 41 znajdzie się więcej przestrzeni dla Ośrodka Pomocy Społecznej i Punktu

Informacyjno-konsultacyjnego ds. Uzależnień. Gmina zrezygnuje ponadto z dzierżawy pomieszczeń od PSS Społem przy ulicy Warszawskiej 37.

Willa Waleria zostanie oddana do użytkowania najwcześniej w 2010 r., jeśli dostaniemy dofinansowanie ze środków unijnych. Jeśli nie otrzymamy środków unijnych to oddanie do użytkowania może przesunąć się w czasie o 2-3 lata.

Budynek przy ulicy Spacerowej 4 zostanie zasiedlony jesienią 2008 roku.

Po co kupuje się willę Waleria i przedmioty po Janie Szczepkowskim, jeśli była do tego powołana Fundacja im. Szczepkowskiego?

Burmistrz: Fundacja nie miała tyle pieniędzy, aby ochronić willę „Waleria” i zbiory przed zniszczeniem.

Miasto otrzymało od fundacji Szczepkowskich prace o wartości 3,3 mln zł – co się stanie z tymi zbiorami, jak będą eksponowane, konserwowane i ile to będzie kosztować. Czy przejęcie tych zbiorów nie jest zbyt dużym obciążeniem dla Milanówka?

Burmistrz: Jeśli miasto nie podda tych przedmiotów konserwacji, ulegną zniszczeniu. Trzeba więc zapobiec temu. Koszt konserwacji to ok. 2,5 mln zł. Jest to obciążenie dla Miasta, ale nie na tyle zasadnicze, aby miało to wpływ na decyzję o zakupie willi „Waleria” i przejęciu zbiorów, tym bardziej, że planujemy dofinansowanie ze środków unijnych.

Czy były konsultacje społeczne zakupu Walerii?

Burmistrz, Radny Jacek Banaszczyk, Radny Karol Wójcik: Referendum ani debaty społecznej w tej sprawie nie było. Były konsultacje z organizacjami społecznymi. Organ uchwałodawczy samorządu czyli Rada Miasta, składająca się z przedstawicieli mieszkańców – na mój wniosek, podjęła w sprawie zakupu „Walerii” decyzję, zgodnie ze swoimi kompetencjami i ponosi razem ze mną za tę decyzję odpowiedzialność przed wyborcami.

Czy były rozważane inne lokalizacje Centrum Kultury niż willa „Waleria”?

Burmistrz: Tak, np. Kościelna 3 – obecna siedziba MOK, czy Turczynek poszpitalny, ale tę uznaliśmy za najbardziej korzystną.

Czy jest prognoza kosztów utrzymania „Walerii” i kto oceniał?

Burmistrz: Koszty zostały oszacowane na kwotę 100 000 zł przez pracowników Urzędu Miejskiego na podstawie kosztów eksploatacji istniejących budynków użyteczności publicznej w Milanówku

Czy planowana jest zmiana organizacji ruchu na ulicy Kościuszki na odcinku Krakowska – Kościelna w związku z utrudnieniem przejazdu przez parkujące pojazdy?

Z-ca Burmistrza: To jest stały problem. Najpierw będą wybudowane w przyszłym roku prostopadłe parkingi na ul. Piasta na wysokości Przychodni. Później rozważymy zmianę organizacji ruchu w tym rejonie miasta.

Czy będzie rondo na skrzyżowaniu Kościelnej i Kościuszki?

Z-ca Burmistrza: Nie. Brak miejsca na duże rondo, a małe nie może być zastosowane.

Co zrobić z bezdomnymi psami i kotami?

Komendant SM: Zgłosić do Straży Miejskiej. Bezpańskie psy i koty są wylawiane przez specjalistyczną firmę i odwożone do schroniska, z którym Miasto ma spisana umowę. Odłowione zwierzęta mają tam zapewnione dożywocie.

Co się dzieje z budynkiem Małej Galerii MOK?

Z-ca Burmistrza: Budynek jest wyłączony z eksploatacji. Popękał strop i ściany, w wyniku osiadania jednego z narożników budynku. Obecnie uzgadniany jest z konserwatorem zabytków projekt remontu budynku. Budynek ma zostać przywrócony do użytkowania od II półrocza przyszłego roku.

Co robi się w sprawie zwiększenia bezpieczeństwa rowerzystów na ulicy Kościuszki i Piłsudskiego?

Komendant Policji: Ulice są za wąskie na wyznaczenie ścieżek rowerowych. Policja nie

będzie karać, jeśli rowerzyści poruszać się będą po chodnikach, ustępując pierwszeństwa pieszym.

Czy są projekty techniczne na kanały sanitarne w ulicach bocznych w os. Gospodarska? Czy w tym roku ścieki popłyną kanałami?

Z-ca Burmistrza: Projekty na ulice boczne są aktualnie opracowywane. Jest jeszcze szansa na uruchomienie kanalizacji jeszcze w tym roku, ale pogoda może przeszkodzić w dotrzymaniu tego terminu.

Czy będzie droga równoległa do Świerkowej i czy będzie można pozbawić tę drogę kategorii drogi publicznej?

Burmistrz: Tak, będzie. W ramach miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Zachód-2 wykupiliśmy pas terenu pod drogę na południe od ulicy Świerkowej. Pozwoli to na przeniesienie ulicy Świerkowej w ciąg nowej drogi.

Brak znaku informującego o skrzyżowaniu Pewnej z Północną. Czy będzie znak?

Z-ca Burmistrza: Znak zostanie ustawiony bez zbędnej zwłoki.

Czy ulica Pewna będzie odśnieżana i czy nawierzchnia tłuczniowa będzie naprawiona?

Z-ca Burmistrza: Tak, będzie odśnieżana łącznie z zawrotką, a nawierzchnia zostanie naprawiona na wiosnę.

Jakie są konsekwencje za wylewanie szamba na ziemię przez konkretnego strażnika Straży Miejskiej na jego posesji (adres znany)?

Komendant SM: Kontrola nie wykazała winy strażnika – nie wylewał ścieków. Gdyby ścieki były wylane strażnik poniósłby surową karę.

Czy będzie remont asfaltu na Grabowej (Dębowa – Okólna)?

Burmistrz: Tak, planujemy zrobić to w przyszłym roku.

Trzeba wybudować nowy Teatr Letni!

Burmistrz: Takie są plany, ale nie wcześniej niż w latach 2014-15.

Kiedy będzie wybudowana ulica Stawy i Wielki Kąt? Spada trzeci raz z planu.

Burmistrz: I etap – nawierzchnia tłuczniowa, krawężniki i chodnik planowane są wreszcie na 2008 r.

Kiedy będą posprzątane karpie z terenu kolejowego w rejonie ulic Krakowskiej, Wielki Kąt, Okopy Górne i Stawy?

Burmistrz: Jeszcze tej jesieni.

Czy miasto może posprzątać spalony budynek przy ul. Północnej?

Burmistrz: Nie. Zgłosimy to do Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego o wystawienie nakazu rozbiórki.

Czy można linie energetyczne na ulicy Pewnej „schować” pod ziemię?

Burmistrz: Zakład Energetyczny robi to bardzo niechętnie z uwagi na duże koszty takiej modernizacji.

Przy remontach chodników należy pamiętać o niepełnosprawnych. Na Wójtowskiej przy szkole pozostał jeszcze jeden stopień. Czy będzie zlikwidowany?

Z-ca Burmistrza: Tak, w przyszłym roku.

Wniosek o częste patrole Straży Miejskiej i Policji w rejonach ulic Zachodniej, Spółdzielczej, Królowej Jadwigi w godzinach rannych.

Komendant SM, Komendant Policji: TAK, będą.

Nadmierna prędkość samochodów na ulicach. Czy będzie to kontrolowane?

Burmistrz: W przyszłym roku będzie kupiony lub wydzierżawiony fotoradar i będą kontrole.

Wniosek: zorganizować parking na placu naprzeciw Liceum.

Burmistrz: Nie można wykupić działki. Jest bardzo dużo spadkobierców i nie ma zgody wszystkich na sprzedaż.

Ile jeszcze będzie kamer w systemie monitoringu ulicznego?

Komendant SM: Obecnie jest 17 kamer. Docelowo będzie przynajmniej 30 w oparciu o sieć światłowodową.

Środkowa część Milanówka (między torowiskiem PKP a ulicą Królewską) okręgi wyborcze nr 4 i 5 – 6 listopada 2007 r. Świetlica OSP Milanówek, ul. Warszawska 18.

Trzeba reklamować kałuże w nowo wyremontowanej ulicy Królewskiej.

Z-ca Burmistrza: Kałuże tworzą się w części nie remontowanej.

Jakie są plany inwestycyjne: drogi i kanalizacja w ulicy Długiej i Granicznej?

Z-ca Burmistrza: Kanalizacja w Granicznej w 2009 r., w Długiej w 2010r. Drogi po kanalizacji.

Czy planowana jest budowa chodnika w Krótkiej?

Burmistrz: Tak, planujemy w przyszłym roku to zrobić

Do czego służyć będą zakładane obecnie linie na słupach?

Komendant SM: Jest to Miejska Sieć Informatyczna na bazie światłowodów służąca do połączenia informatycznego obiektów własności miasta, do kamer monitoringu miejskiego oraz do bezpłatnego Internetu dla mieszkańców, tzw. hot spot.

Czy miasto przewiduje zmniejszyć zanieczyszczenie powietrza spalinami z kominów domowych?

Burmistrz: Niestety, nie ma przepisów upoważniających gminę do zakazywania spalania w domowych piecach jakichkolwiek paliw. Miasto ma jedynie możliwości zakazywania palenia ognia na powierzchni ziemi.

Będziemy prowadzić działania edukacyjne wśród mieszkańców.

Na ulicy Długiej rozjeżdżany jest chodnik. Czy miasto coś robi w tej sprawie?

Z-ca Burmistrza: Zabezpieczymy chodniki słupkami bądź innymi elementami przed najeżdżaniem samochodami.

Czy asfalt na ulicy Grudowskiej na odzinku Prosta – Graniczna zostanie wymieniony?

Z-ca Burmistrza: Planujemy zrobić to w przyszłym roku, o ile starczy środków finansowych.

Ulica Grudowska przy Warszawskiej jest bardzo niebezpieczna i trudna do przejechania przez parkujące samochody. Czy zostanie ustawiony znak zakazujący parkowania?

Burmistrz: Tak, po jednej stronie ulicy zostanie ustawiony znak zakazu parkowania oraz będą znaki ograniczające prędkość do 40 km/godz.

Czy Rada Miasta podejmie prace nad wprowadzeniem akcji ograniczenia korzystania z samochodu w centrum miasta i promocji rowerów i ruchu pieszego?

Z-ca Burmistrza: Na opracowanie i wdrożenie odpowiedniego programu jest jeszcze za wcześnie. Nie ma społecznej akceptacji pozostawienia samochodu na rzecz pieszych wędrowek.

Kiedy będzie ścieżka rowerowa w ulicy Grudowskiej?

Burmistrz: Jest w planach na kolejne lata. Ze względu na trudności komunikacyjne tego rejonu są problemy z opracowaniem najlepszego rozwiązania komunikacyjnego – jest dylemat czy śladem ulicy Grudowskiej wzdłuż dawnego przystanku WKD Graniczna, ma bieć ścieżka rowerowa, czy jezdnia. Obecnie opracowujemy koncepcję budowy ścieżek rowerowych w powiązaniu z gminami sąsiednimi, członkami Stowarzyszenia Gmin Zachodniego Mazowsza „Mazovia”.

Kiedy będzie kanalizacja w ulicy Długiej?

Z-ca Burmistrza: Planujemy budowę na rok 2010.

Czy WKD będzie jeździła częściej i czy będzie przedłużona do stacji PKP?

Burmistrz: Jesteśmy udziałowcami WKD w 2,4% i mamy jakiś wpływ na jej działanie. Zwiększenie częstotliwości zależy od kupna

większej ilości taboru i w przyszłości będzie to możliwe. W tej sprawie wystosuję pismo do Prezesa WKD. Nie ma planów wydłużenia linii do stacji PKP.

Czy sieć internetowa będzie ogólnodostępna?

Burmistrz: Tak, będzie to możliwe po wybudowaniu Miejskiej Sieci Informatycznej. Zostaną stworzone strefy publicznego dostępu do Internetu, tzw. fot spoty.

Czy do miasta należy oczyszczanie osadników kratek deszczowych na ulicy Królewskiej?

Z-ca Burmistrza: Nie, należy to do zarządcy drogi czyli do Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich. Jeśli jednak zarządca się nie wywiąże, a woda będzie stałą na jezdni, zrobimy to sami.

Czy poziom zadłużenia miasta nie przekroczy niedługo progu granicznego, kiedy wkroczyć będzie musiał komisarz?

Burmistrz: Zadłużenie miasta jest obecnie na bezpiecznym poziomie (27% dochodów budżetowych) i nie grozi nam komisyjny zarząd. Zgodnie z obowiązującymi przepisami, możemy zadłużyć Miasto do równowartości 60% budżetu.

Trzeba zlikwidować kałużę na ulicy Piotra Skargi przy wiadukcie – zalane są studzienki asfaltem!

Z-ca Burmistrza: Tak, zajmiemy się tym jeszcze przed zamianą dróg z Powiatem (ulica Dębowa w przyszłym roku oddajemy Powiatowi, Powiat nam oddaje ulicę Piotra Skargi).

Czy TAXI może działać częściej w nocy?

Burmistrz: TAXI to prywatna przedsiębiorczość i nie mamy środków prawnych do nakazywania czegokolwiek, jednakże przeprowadzę rozmowę z właścicielami taksówek w tej sprawie.

Czy będą dyżury nocne aptek?

Burmistrz: Będę rozmawiał z właścicielami aptek w tej sprawie. Zależy to wyłącznie od dobrej woli właścicieli aptek.

Południowa część Milanówka (na południe od torowiska PKP) okręgi wyborcze nr 6 i 7 – 7 listopada 2007 r. Zespół Szkół Gminnych nr 1, ul. Królewska 69.

Co dalej z budynkami i terenem po szpitalu na Turczynku?

Burmistrz: Starosta, jako reprezentant właściciela obiektu, przedstawił nieruchomości do sprzedaży w drodze przetargu. Miasto Milanówek ma prawo do pierwokupu – wstępna cena 3 mln zł. sprawa zakupu przez Miasto zostanie rozstrzygnięta jeszcze w tym roku.

Kiedy będzie oświetlenie na ulicy Brwinowskiej?

Z-ca Burmistrza: Inwestycja, na skutek protestu Stowarzyszenia Na Rzecz Miast-Ogrodów została wstrzymana. Obecnie jest na etapie opracowania nowej decyzji lokalizacyjnej.

Co Pan Burmistrz może powiedzieć w sprawie pogryzienia dziecka przez bezdomnego psa na terenie Milanówka?

Burmistrz: Nie mam informacji o takim fakcie. Miasto jest przygotowane do wyławiania bezdomnych psów – wystarczy sygnał do Straży Miejskiej i pies zostanie złapany i umieszczony w schronisku.

Dlaczego informacje z sesji Rady Miasta na stronie internetowej Urzędu Miejskiego nie są aktualne?

Burmistrz: Odpowiedzi na interpelacje Radnych i protokoły z Sesji Rady Miasta publikowane są po ich przedstawieniu i przyjęciu na kolejnej Sesji. Niemniej, dołożę wszelkich starań, by informacje były zamieszczane jak najszybciej to możliwe.

Czy Starostwo odda Miastu Przychodnię Zdrowia?

Burmistrz: Nie. Jednak Starosta Grodziski zapewnił, że środki finansowe uzyskiwane z wynajmu zostaną przeznaczone na remonty budynku, a ponadto, przychodnia będzie funkcjonować tak, jak do tej pory i nie będzie stanowić zaplecza dla Szpitala Zachodniego z Grodziska Maz.

Jakie zachęty do korzystania z komunikacji publicznej proponuje Burmistrz mieszkańcom?

Burmistrz: Zostaną wyremontowane poczekalnie PKP. Zostanie ustawiony stojak na rowery przy przystanku WKD Grudów. Rozważane jest także wydłużenie tras miejskiej komunikacji autobusowej z Grodziska do Milanówka.

Czy Milanówek korzystał ze środków Unii Europejskiej?

Burmistrz: Do tej pory, mimo złożenia wniosków, nie udało nam się uzyskać dofinansowania na projekty inwestycyjne. Zamierzamy uzyskać dofinansowanie m.in. na rozbudowę systemu kanalizacji sanitarnej w Milanówku, adaptację willi „Waleria” na Centrum Kultury i budowę przedszkola przy ul. Fiderkiewicza, budowę Miejskiej Sieci Informatycznej, modernizację budynku miejskiego przy ulicy Spacerowej 4 i modernizację obiektu OPS przy ulicy Fiderkiewicza 41.

Na jakim etapie jest sprawa budowy obwodnicy Milanówka?

Burmistrz: 8 listopada będzie dostarczone do Urzędu Miejskiego zlecenie przez Miasto do wykonania przez firmę Transeko, opracowanie: Studium koncepcyjne podsta-

wowego układu drogowego miast: Grodzisk Maz., Milanówek, Brwinów, Podkowa Leśna <<http://www.milanówek.pl/pdf/1812/milanówek.fina.pdf>>. Zaplanowany scenariusz przewiduje kolejno spotkanie zespołu roboczego ds. obwodnicy, debatę społeczną i tematyczną sesję Rady Miasta, na której radni podejmą ostateczne stanowisko w sprawie przebiegu dróg alternatywnych dla drogi nr 719.

Czy będzie zamieszczone w internecie na stronie Urzędu Miejskiego Studium koncepcyjne dot. obwodnicy?

Burmistrz: Tak.

Czy będzie połączenie ulicy Bocianiej z ulicą Nadarzyńską?

Burmistrz: W 2008 roku skolektorowany zostanie Rów Grudowski i na nim powstanie ulica z nawierzchnią gruntową.

Kiedy będzie uchwalony budżet na rok 2008?

Burmistrz: Najprawdopodobniej na początku stycznia. Do 15 listopada będzie przedstawione Radzie Miasta prowidorium budżetowe.

Czy tereny przy ulicy Nadarzyńskiej przewidziana są pod budownictwo mieszkaniowe i dlaczego przy ulicy Nadarzyńskiej funkcjonuje baza transportowa?

Burmistrz: Są to tereny budowlane. Nie wydawałem zgody na tę bazę, ponieważ na prowadzenie takiej działalności gospodarczej nie potrzeba zgody. W sprawie nieprawidłowości związanych z funkcjonowaniem tej bazy toczy się postępowanie prowadzone przez referat Ochrony Środowiska.

Czy jest szansa na to, że tereny przy oczyszczalni ścieków będą przeznaczone pod budownictwo mieszkaniowe?

Burmistrz: Tak. Na tym obszarze nie ma aktualnego planu zagospodarowania przestrzennego stąd zgodę na budowę wydaje się po dokonaniu analizy porównawczej zabudowy działek sąsiednich, tzw. Zasada dobrego sąsiedztwa. Zgoda ma charakter indywidualny i nie może dotyczyć całego terenu, a jedynie konkretnej działki.

Czy Burmistrz zdecyduje się na wprowadzenie preferencji dla mieszkańców Milanówka w sprawie parkowania na parkingach miejskich?

Z-ca Burmistrza: Nie możemy dyskryminować mieszkańców innych miejscowości, rozważymy ponownie możliwość preferencji dla mieszkańców Milanówka.

Czy będzie utwardzona ulica Skośna?

Z-ca Burmistrza: W budżecie na 2008 rok zostanie uwzględniona inwestycja utwardzenia tłuczniem jezdni na całej długości, a może nawet i budowa chodnika.

Kiedy będzie dokończona budowa kanalizacji sanitarnej w ulicach Cichej i Skośnej oraz wybudowana jezdnia i chodniki?

Z-ca Burmistrza: Budowa kanalizacji jest przewidziana na rok 2009, a budowa ulicy po kanalizacji. Weźmiemy pod uwagę wcześniejsze utwardzenie jezdni tłuczniem.

Osiedle GSM okręg wyborczy nr 5 – 8 listopada 2007 r. świetlica środowiskowa, ul. Brzozowa 7

Kto odpowiada za sprzątanie schodów na wiadukt drogowy?

Z-ca Burmistrza: Ze względu na nie wiązanie się ze swoich obowiązków przez zarządcę drogi powiatowej, oczyszczaniem letnim zajmuje się miasto. Dopilnuję, aby firma sprzątająca częściej sprzątała ten rejon Milanówka. Natomiast zimowe oczyszczanie ze śniegu i lodu wykonują poszczególni zarządcy dróg.

Dlaczego Łęgi nie są sprzątane od wielu lat?

Burmistrz: Łęgi, jako użytek przyrodniczy nie mogą być oczyszczane z liści, gałęzi i złamanych drzew. Natomiast są sprzątane ze śmieci komunalnych. Polecę służbom miejskim dokładniejsze sprzątanie tego terenu z odpadów.

W okresie letnim młodzież hałasuje. Czy będą kontrole na osiedlu?

Komendant Policji, Komendant SM: Będą częstsze kontrole.

Czy ulica Sportowa będzie doświetlona?

Z-ca Burmistrza: Weźmiemy to pod uwagę przy robotach w przyszłym roku.

Czy można dostawić jeszcze jeden pojemnik do selektywnej zbiórki odpadów na osiedlu przy kapielsku miejskim?

Burmistrz: Dostawimy jeszcze jeden pojemnik na tworzywa sztuczne w przyszłym roku.

Dlaczego nie położono asfaltu na Warszawskiej na tłuczniu.

Z-ca Burmistrza: Będzie położony w przyszłym roku. W bieżącym zabrakło pieniędzy.

Kiedy będzie ścieżka przez Łęgi?

Burmistrz: Ścieżka ekologiczna ma być urządzona w przyszłym roku.

Czy będą progi zwalniające na Piotra Skargi?

Z-ca Burmistrza: Dopóki jest ulicą powiatową progów nie będzie. Później rozpatrzymy ten wniosek.

Sprawozdanie opracował
Kierownik Referatu Technicznej Obsługi Miasta
Wiesław Krendzelak